

1. КГП «Амангельдинская районная больница», 110200 Костанайская область с.Амангельды ул. Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, Выделенная для закупа (тенге)
1	Термоконтейнер медицинский	ТМ-20	шт	1	90000,00	90000,00
2	Пупочный катетер	№ 6	шт	30	650,00	19500,00
3	Эндотрахеальная трубка	№ 3.5	шт	30	350,00	10500,00
4	Эндотрахеальная трубка	№ 6	шт	30	350,00	10500,00
5	Эндотрахеальная трубка	№ 6.5	шт	30	350,00	10500,00
6	Эндотрахеальная трубка	№ 7	шт	50	350,00	17500,00
7	Катетер Фоллея	№ 20	шт	50	340,00	17000,00
8	Катетер пупочный	№ 5	шт	30	650,00	19500,00
9	Оригинальный шприц	Перфузора 50 мл	шт	200	333,00	66600,00
10	Оригинальный перфузор удлинитель	150см	шт	200	522,00	104400,00
11	Термометры стеклянные ТС-7-М1 исп 6 с поверкой	ТС-7-М1 исп 6 с поверко	шт	30	2500,00	75000,00
12	Воздуховод медицинский	№ 3	шт	10	234,00	2340,00
13	Воздуховод медицинский	№ 6	шт	10	234,00	2340,00
14	Воздуховод медицинский	№ 9	шт	10	234,00	2340,00
15	Вата	50 гр нест	шт	500	170,00	85000,00
16	Вата	25 гр нест	шт	500	130,00	65000,00
17	Катетер в/в	№20	шт	300	90,00	27 000,00
18	Катетер в/в	№24	шт	300	90,00	27 000,00
19	ЭКГ бумага	80*23*12	шт	20	630,00	12600,00
20	Быстрый количественный тест на кардиологический Тропонин I (сTn I)	(Сердечно-сосудистые системы)уп 25 тестов к анализатору Fineware FIA Meter Plus	уп	5	125000,00	625000,00
21	Контрольный раствор на кардиологический тропонин I (сTn I):(3 уровня)	(Сердечно-сосудистые системы)уп 3 теста к анализатору Fineware FIA Meter Plus	уп	1	56000,00	56000,00
22	Быстрый количественный тест на D-Dimer	(Коагуляция) уп 25 тестов к анализатору Fineware FIA Meter Plus	уп	1	113400,00	113400,00
23	Контрольный раствор на D-Dimer (3 уровня)	(Коагуляция)уп 3 теста к анализатору Fineware FIA Meter Plus	уп	1	61000,00	61000,00
24	Быстрый количественный тест на прокальцитонин (PCT)	(Инфекционные процессы) уп 25 тестов к анализатору Fineware FIA Meter Plus	уп	1	118260,00	118260,00
25	Контрольный раствор на прокальцитонин (PCT): (3 уровня)	(Инфекционные процессы) уп 3 теста к анализатору Fineware FIA Meter Plus	уп	1	45000,00	45000,00

26	Термографическая медицинская пленка для рентгенографий	DRYSTAR DT5B размером 8x10 in 20x25	уп	5	61000,00	305000,00
						1934280,00

2. Заявка на участие в закупке представлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН	Дата время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «СТ-ФАРМ» Костанайская область, г. Костанай, ул. Амангельды, 85	110440001669	03.06.2024г в 09 часов 30 мин	Допущен
2	ТОО «Альфа-Медикал» г. Костанай, ул. Краснопартизанская, д. 73А	060440003504	02.06.2024г в 16 часов 58 мин	Допущен

3. Запроса ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ» Костанайская область, г. Костанай, ул. Амангельды, 85

№ лота	Наименование	ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Сумма, в тенге
11	Термометры стеклянные ТС-7-M1 исп 6 с поверкой	шт	30	2200,00	66000,00
15	Вата	шт	500	167,00	83500,00
16	Вата	шт	500	115,00	57500,00
	Итого				207000,0

3. Запроса ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г. Костанай, ул. Краснопартизанская, д. 73А, по следующим позициям:

№ лота	Наименование	ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Сумма, в тенге
1	Термоконтейнер медицинский	шт	1,0	85000,00	85000,00
2	Пупочный катетер №6	шт	30,00	604,00	18120,00
3	Эндотрахеальная трубка № 3.5	шт	30,00	350,00	10500,00
4	Эндотрахеальная трубка № 6	шт	30,00	350,00	10500,00
5	Эндотрахеальная трубка № 6,5	шт	30,00	350,00	10500,00
6	Эндотрахеальная трубка № 7	шт	50,00	350,00	17500,00
7	Катетер Фоллея №20	шт	50,00	300,00	15000,00
8	Катетер пупочный № 5	шт	30,00	604,00	18120,00
9	Оригинальный шприц	шт	200,00	330,00	66000,00
10	Оригинальный перфузор удлинитель 150см	шт	200,00	520,00	104000,00
12	Воздуховод медицинский №3	шт	10,00	230,00	2300,00
13	Воздуховод медицинский №6	шт	10,00	230,00	2300,00
14	Воздуховод медицинский №9	шт	10,00	230,00	2300,00
17	Катетер в/в №20	шт	300,00	87,00	26100,00
18	Катетер в/в №24	шт	300,00	87,00	26100,00
19	ЭКГ бумага 80*23*12	шт	20,00	600,00	12000,00

20	Быстрый количественный тест на кардиологический Тропонин I (сTn I) (Сердечно-сосудистые системы)уп 25 тестов к анализатору Finescape	упаковка	5,00	125000,00	625000,00
21	Контрольный раствор на кардиологический тропонин I (сTn I):(3 уровня)	упаковка	1,00	56000,00	56000,00
22	Быстрый количественный тест на D-Dimer	упаковка	1,00	113400,00	113400,00
23	Контрольный раствор на D-Dimer (3 уровня)	упаковка	1,00	61000,00	61000,00
24	Быстрый количественный тест на прокальцитонин (PCT) (Инфекционные процессы) уп 25 тестов к анализатору Finescape	упаковка	1,00	118260,00	118260,00
25	Контрольный раствор на прокальцитонин (PCT): (3 уровня)	упаковка	1,00	45000,00	45000,00
26	Термографическая медицинская пленка для рентгенографий	упаковка	5,00	54800,00	274000,00
	Итого				1719000,0

4.В соответствии с п.83, пп. 1) главы 4, Приказом МЗ РК от 07 июня 2023года №110, признать победителем потенциального поставщика, несостоявшейся в связи с представлением одного ценового предложения по следующим позициям товаров: БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ» Костанайская область,г.Костанай,ул.Амангельды,85

N.°	Наименование	ед.изм	Кол-во	Цена за ед	Сумма, в тенге
1	Термометры стеклянные ТС-7-М1 исп 6 с поверкой	шт	30	2200,00	66000,00
2	Вата	шт	500	167,00	83500,00
3	Вата	шт	500	115,00	57500,00
	Итого				207000,0

4.В соответствии с п.83, пп. 1) главы 4, Приказом МЗ РК от 07 июня 2023года №110, признать победителем потенциального поставщика, несостоявшейся в связи с представлением одного ценового предложения по следующим позициям товаров: БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай,ул.Краснопартизанская,д.73А

N.°	Наименование	ед.изм	Кол-во	Цена за ед	Сумма, в тенге
1	Термоконтейнер медицинский	шт	1,0	85000,00	85000,00
2	Пупочный катетер №6	шт	30,00	604,00	18120,00
3	Эндотрахеальная трубка № 3.5	шт	30,00	350,00	10500,00
4	Эндотрахеальная трубка № 6	шт	30,00	350,00	10500,00
5	Эндотрахеальная трубка № 6,5	шт	30,00	350,00	10500,00

6	Эндотрахеальная трубка № 7	шт	50,00	350,00	17500,00
7	Катетер Фоллея №20	шт	50,00	300,00	15000,00
8	Катетер пупочный № 5	шт	30,00	604,00	18120,00
9	Оригинальный шприц	шт	200,00	330,00	66000,00
10	Оригинальный перфузор удлинитель 150см	шт	200,00	520,00	104000,00
11	Воздуховод медицинский №3	шт	10,00	230,00	2300,00
12	Воздуховод медицинский №6	шт	10,00	230,00	2300,00
13	Воздуховод медицинский №9	шт	10,00	230,00	2300,00
14	Катетер в/в №20	шт	300,00	87,00	26100,00
15	Катетер в/в №24	шт	300,00	87,00	26100,00
16	ЭКГ бумага 80*23*12	шт	20,00	600,00	12000,00
17	Быстрый количественный тест на кардиологический Тропонин I (cTn I) (Сердечно-сосудистые системы)уп 25 тестов к анализатору Finesage	упаковка	5,00	125000,00	625000,00
18	Контрольный раствор на кардиологический тропонин I (cTn I):(3 уровня)	упаковка	1,00	56000,00	56000,00
19	Быстрый количественный тест на D-Dimer	упаковка	1,00	113400,00	113400,00
20	Контрольный раствор на D-Dimer (3 уровня)	упаковка	1,00	61000,00	61000,00
21	Быстрый количественный тест на прокальцитонин (PCT) (Инфекционные процессы) уп 25 тестов к анализатору Finesage	упаковка	1,00	118260,00	118260,00
22	Контрольный раствор на прокальцитонин (PCT): (3 уровня)	упаковка	1,00	45000,00	45000,00
23	Термографическая медицинская пленка для рентгенографий	упаковка	5,00	54800,00	274000,00
	Итого				1719000,0

5) Организатору закупок КГП «Амгальдинская районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.

б) Основание: пункт 10, главы 3 Приказом МЗ РК от 07 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»).

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95,21665

И. о. главного врача КГП «Амангельдинская районная больница»



Каканова Ж.Р.